MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HU-UFJF – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

CONCURSO PÚBLICO 03/2015-EBSERH/HU-UFJF
EDITAL Nº 54 – EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL, DE 29 DE JULHO DE 2015 -

RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA PÓS-RECURSO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital e demais normas pertinentes, o RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA PÓS-RECURSO
do CONCURSO PÚBLICO 03/2015-EBSERH/HU-UFJF, referente ao Edital nº 03 – ÁREA ASSISTENCIAL, conforme segue:

Art. 1º Após análise dos recursos, fica  DEFERIDA a condição como pessoas com deficiência em conformidade com o Decreto nº
5.296/2004 e a súmula do STJ 377, conforme abaixo:

Nome Inscrição Tipo de deficiência Emprego

Mônica Cristina Jaernevay Palermo 71009118 FíSICA  ASSISTENTE SOCIAL

Eliane De Carvalho Marques Oliveira 72807908 FíSICA ENFERMEIRO

Sebastiao Carlos Neves De Magalhaes Junior 72823951 FíSICA ENFERMEIRO

Marco Vinícios José Da Silva 76321865 FíSICA  PSICÓLOGO - ÁREA HOSPITALAR

Eliane De Carvalho Marques Oliveira 76907927 FíSICA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Art. 2º Ficam MANTIDOS os demais resultados divulgados no Edital de Resultado da Perícia Médica, divulgado no dia 21 de julho de
2015.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

NEWTON LIMA NETO
Presidente da Ebserh